PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  1.427/2023,  do  Senhor  Deputado  FELIPE
CARRERAS.  Desapensação  do  Projeto  de  Lei  n.  1.580/2019  do
conjunto  de  proposições  encabeçado  pelo  Projeto  de  Lei  n.
3.380/2015.
Em

Defiro.  Desapense-se o Projeto de Lei  n.  1.580/2019,  com seu
apensado, o Projeto de Lei n. 3.849/2019, do conjunto de proposições
encabeçado pelo  Projeto  de Lei  n.  3.380/2015 e  se  o  distribua  às
Comissões de Educação, Finanças e Tributação (art. 54 do RICD) e
de  Constituição  e  Justiça  e  de  Cidadania  (art.  54  do  RICD),
submetendo-se-o aos regimes de deliberação conclusivo no âmbito
das comissões e de tramitação ordinário. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 1.580/2019: CE, CFT (art.
54  do  RICD)  e  CCJC  (art.  54  do  RICD).  Proposição  Sujeita  à
Apreciação das Comissões. Regime de Tramitação: Ordinário.]

ARTHUR LIRA
Presidente

22
73

94
1

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2273941

Autenticado eletronicamente, após conferência com original.

Data do documento:

17/05/2023